ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN GIANG

       Số:  38 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Giang, ngày   06  tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc trả lời đơn thư công dân

Kính gửi:  Ông Trần Hậu Định, Thường trú tại: Thôn Thúy Hội, xã Thạch

Hưng, thành phố  Hà Tĩnh.

Ngày 17/9/2020, UBND phường Tân Giang nhận được đơn đề nghị của

Trần Hậu Định, Thôn Thúy Hội, xã Thạch Hưng, thành phố Hà Tĩnh là người

được ông Nguyễn Viết Bính, công dân phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh ủy

quyền cho ông Định nộp đơn đề nghị UBND phường Tân Giang tổ chức hòa

giải tranh chấp dân sự đối với tài sản gắn liền với thửa đất số 60, tờ bản đồ 19,

Số nhà 53, đường Đặng Dung, phường Tân Giang, thành phố Hà Tĩnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung đơn và đối chiếu với các quy định hiện hành,

UBND phường Tân Giang nhận thấy đây là vụ việc tranh chấp dân sự, do đó

không thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường Tân Giang.

Vậy UBND phường Tân Giang trả lời cho ông Trần Hậu Định được rõ và

đề nghị ông Trần Hậu Định liên hệ với cơ quan có thẩm quyền để được giải

quyết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, ĐCXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Hiệp

		2020-10-06T05:22:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân phường Tân Giang<phuongtangiang.tpht@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-06T05:22:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân phường Tân Giang<phuongtangiang.tpht@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!